
 

Zarządzenie Nr 306/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 11 września 2019r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zakładu  

Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Ostrołęce 

 

Na podstawie art.  49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.                              

o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, ze zm.) w związku z art. 30 ust. 2 

pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 

ze zm.) oraz § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 

sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t. j. Dz. U. z 2018 r.  poz. 393) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego  

w Ostrołęce. 

§ 2. 

Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 306/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 11 września 2019r. 

 

Prezydent  Miasta Ostrołęki 

ogłasza konkurs na stanowisko 
 

DYREKTORA 

Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Ostrołęce, 

z siedzibą przy ul. Henryka Sienkiewicza 56 w Ostrołęce. 

 

1. Nazwa i adres podmiotu leczniczego: 

Zakład Pielęgnacyjno - Opiekuńczy w Ostrołęce, 07 - 409 Ostrołęka, ul. Henryka 

Sienkiewicza 56. 

2. Wymagania kwalifikacyjne kandydata na stanowisko dyrektora: 

Kandydat na stanowisko Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego                  

w Ostrołęce powinien spełniać następujące wymagania kwalifikacyjne: 

1) posiadać  wyższe wykształcenie, 

2) posiadać wiedzę i doświadczenie dające rękojmię prawidłowego wykonywania 

obowiązków dyrektora, 

3) posiadać co najmniej pięcioletni staż pracy na stanowisku kierowniczym lub 

ukończone studia podyplomowe na kierunku zarządzanie i co najmniej trzyletni 

staż pracy, 

4)   nie został prawomocnie skazany za przestępstwa popełnione umyślnie. 

 

3. Wymagania dodatkowe: 

1) przedstawienie koncepcji funkcjonowania Zakładu. 

2) znajomość regulacji prawnych z zakresu: 

a) ustawy o działalności leczniczej, 

b) ustawy o finansach publicznych, 

c) ustawy o prawach pacjenta, 

d) przepisów o wykonywaniu zawodów medycznych. 

 

   4.  Zadania wykonywane na stanowisku: 

1)  kierowanie Zakładem Pielęgnacyjno- Opiekuńczym w Ostrołęce, zgodnie  

z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2018 r.  

poz. 2190, ze zm.), 

2) reprezentowanie Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego, 

3) współpraca z organem założycielskim oraz Radą Społeczną. 

 

   5.  Wymagane dokumenty: 

1) podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem, 

2) dokumenty stwierdzające kwalifikacje zawodowe wymagane do zajmowania danego 

stanowiska, a kandydaci na stanowiska, z którymi wiąże się posiadanie prawa 

wykonywania zawodu, dokument potwierdzający to prawo, 

3) opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej, 



4) inne dokumenty, w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe 

kandydata, 

(kopie dokumentów, o których mowa w pkt 2 i 4, powinny być poświadczone za 

zgodność z oryginałem, przy czym poświadczenie może być dokonane przez 

kandydata, na prośbę właściwego podmiotu lub komisji konkursowej kandydat jest 

obowiązany przedstawić oryginały dokumentów), 

5) informacja o kandydacie z Krajowego Rejestru Karnego opatrzona datą nie 

wcześniejszą niż miesiąc przed dniem zgłoszenia do konkursu, 

6) oświadczenie kandydata o braku prawomocnie orzeczonego wobec niego zakazu 

wykonywania zawodu, zawieszenia wykonywania zawodu, ograniczenia prawa 

wykonywania zawodu lub zakazu zajmowania określonego stanowiska, 

7) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych w celach 

przeprowadzania postępowania konkursowego na dane stanowisko, 

8) pisemne przedstawienie koncepcji funkcjonowania Zakładu.  

 

6. Miejsce i termin złożenia wymaganych od kandydatów dokumentów. 

Kandydaci zgłaszający się do konkursu dokumenty, o których mowa w pkt 5                   

(„5. Wymagane dokumenty”) składają w zaklejonych kopertach, umieszczając na kopercie 

swoje imię i nazwisko oraz adres i nr telefonu kontaktowego,  a także adnotację o treści  

„Konkurs na stanowisko Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Ostrołęce”. 

Dokumenty należy złożyć w terminie do dnia 23.09.2019 r. do godziny 12.00 w Punkcie 

Obsługi Interesantów Urzędu Miasta  Ostrołęki, przy pl. gen. Józefa  Bema 1 lub 

przesłanie ich na adres urzędu drogą pocztową (decyduje data wpływu do urzędu). 

7. Informacja o zasadach udostępniania materiałów o stanie prawnym, organizacyjnym 

i ekonomicznym podmiotu leczniczego. 

Każdemu kandydatowi zgłaszającemu się do konkursu udostępnia się jednakowe dla 

wszystkich materiały informatyczne, które można uzyskać w Wydziale Spraw Społecznych 

i Obywatelskich Urzędu Miasta Ostrołęki w budynku przy ul. gen. Tadeusza Kościuszki 45 

w godzinach od 8.30 do 14.30 - osobiście lub po telefonicznym umówieniu się pod               

nr telefonu (29) 765 42 93.  

                                                                                                                                                                                               

8. Przewidywane miejsce i  termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur. 

Rozmowy kwalifikacyjne z kandydatkami zostaną przeprowadzone w siedzibie Urzędu 

Miasta Ostrołęki, pl. gen. Józefa Bema 1 w Ostrołęce w terminie do dnia 26.09.2019 r. 

Rozpatrzenie zgłoszonych kandydatur i wybór kandydata nastąpi do dnia 30.09.2019 r. 

9. Wyniki konkursu. 

Kandydaci zostaną poinformowani pisemnie o wynikach konkursu w terminie 14 dni  

od dnia ostatniego posiedzenia komisji konkursowej. 

 


